
                               

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
Nr  164/11 

z dnia 30 listopada 2011 roku 
 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2011 rok 
 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 

259 pkt. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 poz. 1240) i § 

10 pkt. 1 Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr III/14/10 z dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2011 rok 
 

Zarządza się co następuje: 
§ 1 

 

Zmniejsza  się plan dochodów budżetowych gminy Wąsosz na 2011 rok o kwotę  23 978  zł zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

 

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych gminy Wąsosz na 2011 rok o kwotę  23 978  zł  zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2011 rok wynosi: 

 dochody    23 317 790,61 zł,  

  w tym: 

1. dochody bieżące  20 906 250,59 zł 

2. dochody majątkowe     2 411 540,02 zł 

 

 wydatki    24 286 198,61 zł, 

  w tym: 

1. wydatki bieżące   19 610 252,61 zł 

2. wydatki majątkowe   4 675 946,00 zł 

 

 przychody           1 906 600,00 zł 

 rozchody                 938 192,00 zł 

 deficyt  budżetu gminy            968 408,00 zł 

 

 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

- zwiększa  się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej na dofinansowanie realizacji programu wieloletniego 

„Pomoc państwa w zakresie dożywiania” zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr PS.ZS1.3050.207.2011  z dnia 

10.11.2011roku, 

-  zmniejsza się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej na realizację rządowego programu wspierania osób 

pobierających świadczenia pielęgnacyjne ustanowionego uchwałą Nr 182/2011 Rady Ministrów z dnia 27 września 2011 r.    

zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr PS.ZS1.3050.213.2011  z dnia 15.11.2011roku, 

-  zmniejsza  się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne, za osoby 

wymienione w art. 86 ust 1 pkt 9 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 

środków publicznych zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr PS-ZS1-3050-215/2011  z dnia 15.11.2011roku, 

- zmniejsza  się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej na wypłaty świadczeń rodzinnych, realizowanych na 

podstawie ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2006 r. nr 139, poz. 992 z póź. zm.) oraz 

wypłaty świadczeń z funduszu alimentacyjnego realizowanych na podstawie ustawy z dnia 7 września 2007 roku o pomocy 

osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2009 r. Nr 1, poz. 7 z póź. zm.) zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr 

PS.ZS.3050.214.2011  z dnia 15.11.2011roku, 

- przenosi się środki między paragrafami z przeciwdziałaniu alkoholizmowi,  

- przenosi się środki ze stypendium na wypłaty zasiłków celowych dla uczniów. 



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów gminy Wąsosz na 2011 rok
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 164/11
z dnia 30 listopada 2011 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna - 23 978,003 645 981,57 3 622 003,57

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
- 30 000,00 2 943 455,002 973 455,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
2 942 000,00 - 30 000,00 2 912 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
- 1 378,00 13 623,0015 001,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
9 100,00 - 1 378,00 7 722,00

85295 Pozostała działalność 7 400,00 128 700,00121 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
9 800,00 - 1 600,00 8 200,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 89 000,00 9 000,00 98 000,00

23 341 768,61 23 317 790,61- 23 978,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków gminy Wąsosz na 2011 rok
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 164/11
z dnia 30 listopada 2011 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
851 Ochrona zdrowia 0,00100 000,00 100 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 100 000,00100 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 150,00 650,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 1 650,00 16 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 900,00 - 800,00 48 100,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 - 1 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna - 23 978,004 738 176,57 4 714 198,57

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
- 30 000,00 2 912 000,002 942 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 824 627,00 - 30 000,00 2 794 627,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
- 1 378,00 15 123,0016 501,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 501,00 - 1 378,00 15 123,00

85295 Pozostała działalność 7 400,00 238 032,00230 632,00

3110 Świadczenia społeczne 169 182,00 7 400,00 176 582,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00251 382,00 251 382,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 194 834,00194 834,00

3240 Stypendia dla uczniów 163 189,00 - 3 279,00 159 910,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 31 645,00 3 279,00 34 924,00

24 310 176,61 24 286 198,61- 23 978,00Razem:


